
Handlingsplan Buskerud Skikrets 2025-2029

Mål: Tiltak:
Øke aktivitet, kompetanse og deltakelse i klubbene 

samt hindre frafall

Gjennom oppsøkende virksomhet, generell service og samarbeid sikre at 

klubbene kan tilby et helhetlig skitilbud.Styrke samarbeidet mellom klubbene 

og senke økonomiske barrierer for deltakelse i skiidretten

Utvikle flere lavterskeltilbud Ved bruk av skiklubbutvikler tilby aktiviteter og ideer som passer for alle

Arbeide for åpne tilbud for alle og bistå med 

kostnadsbesparende løsninger knyttet til utstyr, reise 

og opphold

Videreføre kretsens suksess med åpne kretssamlinger. Fokus på lån av 

utstyr, lokale byttedager og bruktmarkeder.Arbeide for felles overnatting og 

opphold til lavest mulig kostnader på nasjonale renn og mesterskap.  

Videreføre kretsens felles smøreservice langrenn for NC/NM junior. 

Videreføre at kretsen stiller med støtteapparat på nasjonale renn og 

mesterskap. 

Styrke fellesskapet i krets og klubb Klubb- og kretsfølelse bør styrkes i et selektivt samfunn. Med like 

rammevilkår og fokus på det sosiale fellesskapet, vil vi få robuste miljø og 

god trivsel for livslang skiglede.

Mål: Tiltak:
Modernisere og utvikle enkle og kompakte helårs 

hverdags- og rekrutteringsanlegg nær der folk bor

Tilby anleggsrådgiving og bistand rundt spillemiddelordning. Benytte 

skiklubbutvikler i planlegging av skileik- og rekrutteringsanlegg

Være pådriver og bistå klubbene med etablering av 

snøsoner og snøsikre nærmiljøanlegg

Tilby anleggsrådgiving gjennom ekspertise i NSF

Tilby gode og allsidige rennformater på alle nivå, fra 

lavterkskeltilbud for alle til nasjonale mesterskap og 

internasjonale renn

Fokus på TD-/arrangørkurs, arrangørveileder, klubbsamarbeid med ulike 

arrangementskonsepter.

Mål: Tiltak:
Legge til rette for livslang frivillig deltakelse i 

skiidretten på alle nivåer og i alle funksjoner

Oppfordre klubbene til å ha tilbud som ivaretar ALLE og vekt på allsidighet

Fremme lokale rollemodeller Bruk av krets og klubb sine egne utøvere i trening og arrangement

Gi utøvere muligheten for en utviklingstrapp for egen 

satsing på ulike nivå

Fokus på utvikling av gode trenere i krets og klubb

Mål: Tiltak:
Arbeide for best mulig informasjon og kommunikasjon Være pådriver i utvikling av skiidrettens IT-verktøy og brukervennlige 

arrangementssystemer. Relevant informasjon skal være tilgjengelig digitalt 

slik at utøvere, tillitsvalgte, media og andre kan finne ønsket info om 

skiidretten på kretsplan

Ansvarlig budsjett- og økonomistyring i alle ledd Jobbe for best mulig bruk og forvaltning av kretsens midler med fokus på 

mest mulig aktivitet for hver krone. Tilstrebe en sunn økonomi og 

egenkapital og ha gode kontrollrutiner

Ansvarlighet og utvikling

Mangfold og rekruttering

Arrangementer og anlegg

Utøvere og rollemodeller



Utvikle, og ved behov omstille, vår organisasjons- og 

forretningsmodell i takt med vår økonomi og 

samfunns-, markeds- og teknologiutvikling for å sikre 

mest mulig aktivitet i hele skikretsen

Ha en politisk organisering som ivaretar idrettens regelverk. Bistå i NSF-

møter og være pådriver i fremtidig organisering av skiidretten også nasjonalt.


